Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 108 Jueves, 13 de mayo de 2021 Pagina 13649

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Educacion y Cultura

3330 Orden de 5 de mayo de 2021, de la Consejeria de Educacion
y Cultura, por la que se resuelve, con caracter definitivo,
el concurso de traslados para la provision de plazas
correspondientes al Cuerpo de Inspectores al servicio de la
Administracion educativa y de Inspectores de Educacion,
convocado por Orden de 23 de octubre de 2020.

Mediante Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejeria de Educacion
y Cultura, se convocd concurso de traslados para la provision de plazas
correspondientes al Cuerpo de Inspectores al servicio de la Administracion
educativa y de Inspectores de Educacion.

Con fecha 4 de marzo de 2021 se publicé la resolucidon, con caracter
provisional, del citado concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo
de Inspectores al servicio de la Administracion educativa y de Inspectores de
Educacion.

Para la resolucién del presente concurso de traslados se han tenido en cuenta
las vacantes publicadas mediante Orden de 7 de abril de 2021 de la Consejeria
de Educacién y Cultura.

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones establecido en las citada orden
de convocatoria, en virtud de lo dispuesto en el apartado duodécimo de la misma,

Dispongo:

Primero. Aprobar la relacién definitiva de los destinos obtenidos por
los participantes en el concurso de traslados para funcionarios del Cuerpo de
Inspectores de Educacidon convocado por Orden de 23 de octubre de 2020. La
citada relacién figura ordenada en el anexo segun la puntuacién obtenida.

Segundo. Ordenar la publicacion, en la Oficina Corporativa de Atencién al
Ciudadano de la Consejeria de Educacion y Cultura, asi como en la pagina web de
la misma: www.carm.es/educacion del listado alfabético general de participantes,
con indicacién de las puntuaciones obtenidas y, en su caso, del destino concedido
o0 denegado.

Tercero. 1. Los destinos adjudicados por la presente orden son
irrenunciables, siendo la fecha de toma de posesidon de dichos destinos el 1 de
septiembre de 2021, y el cese en el de procedencia el 31 de agosto de 2021.

2. Podra ser anulado el destino obtenido por cualquier concursante que no se
haya ajustado a las normas de la convocatoria o se demuestre que su situacion
no coincida con la declarada en la instancia y la documentacién correspondiente.

3. En el supuesto de que en la presente convocatoria se provean vacantes
o resultas inexistentes o indebidamente ofertadas o si, como consecuencia de
la interposicion de recursos en via administrativa o contencioso-administrativa,
se anulasen las adjudicaciones de puestos, a los profesores afectados se les
considerara como procedentes de puesto suprimido.

NPE: A-130521-3330


www.carm.es/educacion

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 108 Jueves, 13 de mayo de 2021 Pagina 13650

Contra la presente orden, que pone fin a la via administrativa, se podra
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del
dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Region de Murcia,
de conformidad con lo dispuesto por los articulos 8 y 46 de la Ley 29/1998,
Reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

Asimismo, podrd ser recurrida potestativamente en reposicion ante la
Consejera de Educacién y Cultura en el plazo de un mes contado a partir del
dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia,
conforme a lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de
octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 5 de mayo de 2021.—La Consejera de Educacion y Cultura, (P.D. art.
3.1 de la Orden de 11 de septiembre de 2019, de la Consejeria de Educacion
y Cultura), el Director General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos,
Victor Javier Marin Navarro.

NPE: A-130521-3330



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 108 Jueves, 13 de mayo de 2021 Pagina 13651

Regién de Murcia
Consejeria de Educacion y
Cultura

TIPO DE PLAZA: 555600
CAMPILLO FRUTOS, SEBASTIAN

PTOS:TOT) 69,7077

CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE DEL CUERPO DE INSPECTORES
RESOLUCION DEFINITIVA 2020/2021

ANEXO |
ADJUDICACIONES POR PUNTUACION

DNI: ***5183** ORIGEN: 330 ASTURIAS HA OBTENIDO PLAZA

1) 44,5827  2) 2,0000  3) 9,0000  4) 14,1250  5) 0,0000  6) 0,0000

DESTINO: 30008111 EST ADMI CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION Y E. VER:0 BIL:0 ITL:0
MURCIA MURCIA
AYUSO VELAR, MARIA ASUNCION DNI: 6070 ORIGEN: 020 ALBACETE HA OBTENIDO PLAZA
PTOS:TOT) 31,1664 1) 22,6664  2) 30000  3) 52000  4) 0,3000  5) 0,0000  6) 0,0000
DESTINO: 30008111 EST ADMI CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION Y E. VER:0 BIL:0 ITL:O
MURCIA MURCIA

NPE: A-130521-3330

BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	4729/2021	Orden de 29 de abril de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se resuelve la convocatoria de provisión mediante el procedimiento de libre designación del puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional
	4898/2021	Orden de 5 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes al Cuerpo de Inspectores al servicio de la Administración
	4897/2021	Orden de 6 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso de traslados para la provisión de plazas correspondientes a los cuerpos de Catedráticos y Profesores de Enseñanza S
	4726/2021	Resolución de 29 de abril de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 20/2021, seguido ante la Sala Uno de lo Contenc
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	4925/2021	Extracto de la Orden de 7 de mayo de 2021, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social de la Región de Murcia, por la que se convocan subvenciones a entidades locales de más de 20.000 y hasta 60.000 habitantes de la Com
	Consejería de Educación y Cultura
	4728/2021	Resolución de 29 de abril de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 440/2020, seguido ante la sala 1 de lo Contenci
	4727/2021	Resolución de 30 de abril de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la Orden de 22 de abril de 2021 por la que se modifica la autor
	5018/2021	Resolución de 10 de mayo de 2021, de la dirección general de innovación educativa y atención a la diversidad por la que se dictan instrucciones sobre el proceso de admisión y matriculación de alumnos en las escuelas oficiales de idiomas de la Re
	5017/2021	Corrección de errores a la Resolución de 29 de abril de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se dictan instrucciones sobre la admisión y la matriculación del alumnado en la Escuela Superior
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	4722/2021	Anuncio por el que se hacen públicos los Estatutos del Colegio Oficial de Aparejadores, Arquitectos Técnicos e Ingenieros de Edificación de la Región de Murcia.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	4954/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de planta de almacenamiento y triturado de re
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	2918/2021	Juicio verbal 928/2018.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4718/2021	Procedimiento ordinario 170/2021
	4754/2021	Ejecución de títulos judiciales 43/2021.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	4723/2021	Despido/ceses en general 690/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	4550/2021	Procedimiento ordinario 423/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	4717/2021	Recurso de suplicación 445/2019.
	4741/2021	Recurso de suplicación 236/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4715/2021	Despido/ceses en general 145/2021.
	4716/2021	Procedimiento ordinario 284/2020.
	4736/2021	Procedimiento ordinario 656/2020.
	4737/2021	Procedimiento ordinario 720/2020.
	4738/2021	Procedimiento ordinario 688/2020.
	4739/2021	Despido/ceses en general 195/2021.
	4740/2021	Seguridad Social 498/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4714/2021	Despido objetivo individual 191/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	4743/2021	Despido/ceses en general 92/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4735/2021	Despido/ceses en general 255/2021.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	4713/2021	Corrección de errores del anuncio publicado en el BORM núm. 11, de 15 de enero de 2021, relativo a la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2020.
	Campos del Río
	4732/2021	Anuncio de aprobación inicial de modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Cehegín
	4552/2021	Delegación de funciones para celebración de matrimonio civil.
	4553/2021	Delegación de funciones para celebración de matrimonio civil.
	4554/2021	Delegación de funciones para celebración de matrimonio civil.
	Molina de Segura
	4453/2021	Lista provisional de admitidos y excluidos, para la provisión de una plaza de Educador Social, por concurso-oposición libre en el marco de consolidación de empleo temporal.
	Puerto Lumbreras
	4724/2021	Anuncio de la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras-2021.
	Torre Pacheco
	4721/2021	Aprobación inicial de modificación de créditos n.º 4721.
	4734/2021	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-12T18:30:22+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



